АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.07.2025                    			№ 261

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение
АМС г.Владикавказа от 16.12.2020 №270
«Об утверждении состава Комиссии администрации
местного самоуправления по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
АМС г.Владикавказа и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008                   №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 06.09.2010 №129 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия-Алания и урегулированию конфликта интересов», а также в целях обеспечения деятельности Комиссии администрации местного самоуправления г.Владикавказа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия):
1.Внести следующие изменения в распоряжение АМС г.Владикавказа от 16.12.2020 №270  «Об утверждении состава Комиссии администрации местного самоуправления по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих АМС г.Владикавказа и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. В составе Комиссии:
слова «главный специалист Отдела по противодействию коррупции Дзидзоева Залина Анатольевна» заменить словами «заместитель начальника Отдела по противодействию коррупции  Бритаева Элла Таймуразовна»;
слова «Кокоева Альбина Афанасьевна» заменить словами «Бетрозов Тотраз Таймуразович».
2.Управлению пресс-службы главы АМС г.Владикавказа
(Биазарти Д.К.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ в разделе «Противодействие коррупции».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бадтиева Т.К.

Глава муниципального образования
г.Владикавказ-глава администрации
местного самоуправления г.Владикавказ                                         В.Мильдзихов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
местного самоуправления

            от 16.07.2025 № 261

Состав Комиссии администрации местного самоуправления г.Владикавказа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих АМС г.Владикавказа и урегулированию конфликта интересов

	Бадтиев Тамерлан Константинович
	заместитель главы администрации - председатель Комиссии

	Каргаев Алан Владимирович
	начальник Правового управления - заместитель председателя Комиссии

Члены комиссии:

Цагараева Людмила Михайловна

начальник Отдела по противодействию коррупции

	Бритаева Элла Таймуразовна
	заместитель начальника Отдела по противодействию коррупции - секретарь Комиссии

	Дзотов Ацамаз Аланбекович
	руководитель Администрации внутригородских Иристонского и Промышленного районов г.Владикавказа

	Шаталов Игорь Юрьевич
	руководитель Администрации внутригородского Северо-Западного и Затеречного районов г.Владикавказа

	Суанов Асланбек Борисович
	начальник Управления по взаимодействию с правоохранительными органами

	Бетрозов Тотраз
Таймуразович
	начальник Управления кадрового обеспечения

Уртаев Виталий
Ахсарбекович

начальник Управления контрольно-организационной работы

Хугаева Римма
Графовна
	кандидат юридических наук, доцент кафедры «Органов власти публичного права» ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт (государственный технологический университет)» (по согласованию)

	Качмазова Диана Муссаевна
	кандидат юридических наук, доцент, заведующая кафедрой «Гражданское право и процесс» ФГБОУ      ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт (государственный технологический университет)» (по согласованию)

	Есиева Фатима Казбековна
	доцент кафедры «Гражданское право и процесс» ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» (по согласованию)

	Газзаева Мадина Тотрбековна
	доцент кафедры «Гражданское право и процесс» ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» (по согласованию)

Представитель Управления Главы Республики Северная Осетия-Алания по вопросам противодействия коррупции (по согласованию)